
 

Zápis č. 2 
 

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DOUBRAVICE 

konaného dne 26. 1. 2023 
 

Místo konání:   zasedací místnost Obecního úřadu Doubravice 

Začátek zasedání:   18:00 hodin 

Zasedání řídil:  Radim Šupka 

Přítomní zastupitelé:  Ing. Zdeněk Schaffelhofer ml., Ing. Petr Hrubý, Rudolf Červený, 

Václav Paleček, Tomáš Suchý, Ing. Jaroslav Zábranský  

Hosté:   Jiří Sedlák, Zdeněk Schaffelhofer st., Petr Kubalák   

Zapisovatel:   Radim Šupka 

Ověřovatelé zápisu:  Václav Paleček, Rudolf Červený 

 

Starosta obce Radim Šupka zahájil jednání zastupitelstva obce, přivítal přítomné zastupitele na 

tomto jednání a konstatoval, že je přítomno 7 zastupitelů. Zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné.  

 

 

NÁVRH PROGRAMU: 

1. Reakce na Usnesení Spolku Filipovec 

2. Termín veřejné schůze 

 

Návrh starosty na úpravu navrženého programu (zařazení nových bodů):   

3. Rozpočtové opatření č.11/2022 

4. Možnost spolupráce s agenturou LH (výuka hry a hudební nástroje) 

5. Informace o možnosti koupě pozemků 

6. Informace o jednání se zástupci STIBUS 

 

Hlasování o programu jako celku: Pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Program byl schválen. 

 

 

 

Bod č. 1. programu: Reakce na Usnesení spolku Filipovec 

Starosta Radim Šupka informoval zastupitele o Usnesení Spolku Filipovec, které obdržel a poté 

předal slovo zástupci Spolku Filipovec Jiřímu Sedlákovi, který vysvětlil stanovisko spolku. Po 

vzájemné diskusi došlo k vyjasnění jednotlivých postojů a názorů. 

 

Návrh usnesení zastupitelstva: Vzít na vědomí Usnesení Spolku Filipovec bez další reakce. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

Pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato ve znění návrhu. 

 

 

 

Bod č. 2. programu: Termín veřejné schůze 

Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka, který informoval zastupitele o žádosti 

občanů a Spolku Filipovec o svolání veřejné schůze. Zastupitelstvo se dohodlo na svolání veřejné 

schůze s občany v termínu pátek 17.3.2023 od 19:00 hodin v sále na Filipovci. 

 



 

Návrh usnesení zastupitelstva: 

Svolání veřejné schůze s občany v termínu pátek 17.3.2023 od 19:00 hodin v sále 

na Filipovci. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

Pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato ve znění návrhu. 

 

 

 

Bod č. 3. programu: Rozpočtové opatření č. 11/2022 

Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka. Na základě toho zastupitelstvo vzalo 

na vědomí a schválilo rozpočtové opatření č. 11/2022, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

 

 

Bod č. 4. programu: Možnost spolupráce s agenturou LH (výuka hry na hudební 

nástroje) 

Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka, který jednal s panem Hrdličkou o 

možnosti pronájmu klubovny s možností zvýhodněné ceny za výuku hry na hudební nástroje pro 

občany Doubravice. Zastupitelé byli seznámeni s podmínkami. 

 

Návrh usnesení zastupitelstva: 

Schválení pronájmu klubovny obce Doubravice pro výuku hry na hudební nástroje za 

následujících podmínek: 

 

Termíny: 

• PO 16:00 – 19:00 (4 lekce s možností využití pro výuku občanů Doubravice za 

zvýhodněných podmínek 150 Kč/ lekce 45 minut) 

• ST 16:00 – 19:00 (využití pro komerční výuku) 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

Pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato ve znění návrhu. 

 

 

 

Bod č. 5. programu: Informace o možnosti koupě pozemků 121/1, 121/28 a 

121/30 v k.ú. Doubravice 

Základní informace k bodu přednesl starosta Radim Šupka, který oslovil a jednal s vlastníkem 

pozemků paní Kosařovou o možnosti prodeje obci Doubravice, která by je poté mohla využít pro 

potřeby občanů. Zastupitelé byli seznámil se všemi podklady a informacemi a případné 

rozhodnutí o koupi bude řešeno na dalším zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

 

Bod č. 6. programu: Informace o možnosti spolupráce se společností STIBUS 

na zajištění dopravní obslužnosti obce Doubravice. 

Základní informace k tomu to bodu přednesl starosta Radim Šupka, který společně 

s místostarostou obce Tomášem Suchým jednal se zástupcem společnosti STIBUS p. Stiborem o 

možnostech zajištění dopravní obslužnosti pro občany obce. Na základě toho se domluvili na 

vytvoření a zaslání nabídky, která bude projednána na dalším zasedání zastupitelstva obce. 

 



 

 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Doubravice skončilo ve 22:00. 

 

Ověřovatelé zápisu: Rudolf Červený  ____________________________ 

 

 

   Václav Paleček  ____________________________ 

 

 

Starosta obce: Radim Šupka   ____________________________ 

 

 

1.místostarosta obce: Zdeněk Schaffelhofer ml. ____________________________ 

 

 

2.místostarosta obce: Tomáš Suchý  ____________________________ 

 

 

 

 

Zápis zpracoval Radim Šupka dne 27. 1. 2023 


